
 

Katedra občanského práva 

jarní semestr 2019 

Pokyny ke zkoušce: 

MV801K Byt v soukromém a veřejném právu 

 

 

I. Výuka předmětu je zakončena kolokviem, které má dvě části písemnou a ústní. 

Písemná část má formu testu (písemného nebo přes PC), při kterém je možno používat 

nekomentované právní předpisy. Test má 10 otázek, které budou koncipovány a, b, c, 

d, z nichž alespoň jedna odpověď je správná. Za každou správnou odpověď je 1 bod, 

za špatnou je -1 bod. Za nezodpovězenou celou otázku je -1 bod. Celkem je možné 

získat 20 bodů. Na zpracování testu je 25 min. Nutno dosáhnout alespoň 11 b., 

z možných 20b.  

 

II. Ústní rozprava následuje v případě, že student dosáhne nižšího počtu bodů (10 a 

méně); při přípravě na ústní část není dovoleno užívat právní předpisy. 

 

III. Studen musí znát své UČO a heslo do PC a ISu.   

 

IV. Podmínky pro ISP platí I. – III. s tím, že student odevzdává za každý seminář 

vypracovanou písemnou analýzu studentem vybraného judikátu k vyučovanému 

tématu (mailem nebo do ISu). 

 

 

 

 

 

       doc. JUDr. Markéta Selucká, Ph.D.  

       v.r. 

 


